
      
Innspill til kontrollarbeidet 
Behandles i utvalg Møtedato Saknr 
Kontrollutvalget i Tydal kommune 28.05.2024 16/24 
 
Saksbehandler Ragnhild Torsdatter Grønvold 
Arkivkode FE-033, TI-&17 
Arkivsaknr 24/327 - 5 
 
Forslag til vedtak 
Saken legges frem uten forslag til vedtak. 
 
Vedlegg 
Veileder for virksomhetsbesok - Konsek Trondelag- KS 
Invitasjon til felles forvaltningsrevisjon - TrønderEnergi AS med datterselskaper 
 
Saksopplysninger 
Hensikten med denne saken er at utvalgets medlemmer kan drøfte og fremme innspill til 
saker og forhold som kontrollutvalget kan ta tak i, eller diskutere om å få utredet en sak til et 
fremtidig kontrollutvalgsmøte. Da kan forslag om å sette opp saken fremmes i denne sak.  
 
Eksempel på tema som kan tas opp:  
 
• Deltagelse på kurs/konferanse  
• Endring av møtedato e.l. • Forhold i kommunen som medlemmene har behov for å drøfte  
• Ønske om orientering knyttet til et saksområde fra kommunedirektør eller sekretariatet i et 
fremtidig møte.  
  
Utvalgets medlemmer oppfordres til å si fra om de har noe til saken i starten av møtet.  
  

• Henvendelse fra kontrollutvalget i Malvik kommune om en felles forvaltningsrevisjon 
av TrønderEnergi AS med datterselskaper følger med som vedlegg til saken. 

• Et av kontrollutvalgets verktøy for å føre kontroll er virksomhetsbesøk. Før besøket 
kan det sendes ut ei liste til etaten med dokumentasjon som kontrollutvalget ønsker å 
få tilsendt før møtet. Dette kan være oversikt over organisasjonen og arbeidsdeling, 
internkontrollsystem, organisering av HMS med mer.  
 
Informasjonen danner grunnlag for å bli kjent med virksomheten og for å vurdere om 
internkontrollen fungerer som  forutsatt. Etter møtet blir det skrevet et referat der 
kontrollutvalget oppsummerer sitt inntrykk av de områdene som har vært tema for 
besøket. Referatet kan tas inn i årsmeldingen, ev sendes kommunestyret dersom det 
er forhols som tilsier det. Kommunedirektøren få referetat til orientering. Se 
kontrollutvalsboka, s. 33.  I årsplanen er det lagt opp til at kontrollutvalget i maimøtet 
tar stilling til ev. virksomhetsbesøk. Konseks veileder til virksomhetsbesøk legges 
ved. 

 
 


